КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

ОГУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.06.2013 г.                                с. Огур                                             № 32-104

О внесении изменений в Решение Огурского сельского

Совета депутатов № 22-66р от 15.05.2012 г. «О внесении

изменений в решение от 02.04.2010 г. № 1-4р

«О создании административной комиссии Огурского

сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

         Заслушав и обсудив представление главы Огурского сельсовета Темерова А.М., руководствуясь ст. 14.2 Закона Красноярского края от 2 октября 2008 г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», ст. 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Огурский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Внести в Решение Огурского сельского Совета депутатов № 22-66р от 15.05.2012 г. «О внесении изменений в решение от 02.04.2010 г. № 1-4р «О создании административной комиссии Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»  следующие изменения:

     1.1. Вывести из состава комиссии Балчугову Наталью Николаевну и Аксенову Ольгу Анатольевну, ввести новых членов в состав административной комиссии – Янаеву Марию Тимофеевну – директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Огурский социально-культурно-спортивный досуговый центр» и Лорей Тамару Алексеевну – заведующую муниципальным бюджетным дошкольным  образовательным учреждением Огурский детский сад.
    1.2. Наименование должности ответственного секретаря административной комиссии  изложить в следующей редакции: «Евтюхова Валентина Никифоровна – специалист 2-1 категории администрации Огурского сельсовета – ответственный секретарь комиссии.».

    2. Утвердить новый состав административной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

    3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Огурский вестник».
Глава Огурского сельсовета                                                            А.М. Темеров

Председатель Совета депутатов                                                      М.П. Евтюхов

Приложение № 1 к Решению
Огурского сельского

Совета депутатов

от 28.06.2013 г. № 32-104р
Состав административной комиссии в Огурском сельсовете

 Темеров Александр Максимович – глава сельсовета – председатель комиссии

Емельянова Ирина Михайловна – заместитель главы администрации сельсовета – заместитель председателя комиссии

Евтюхова Валентина Никифоровна – специалист 2-й категории администрации Огурского сельсовета

                  Члены комиссии:

Ткачева Татьяна Ивановна – депутат Огурского сельского Совета депутатов

Изотова Любовь Константиновна – депутат Огурского сельского Совета депутатов

Янаева Мария Тимофеевна – директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Огурский социально-культурно-спортивный досуговый центр»

Лорей Тамара Алексеевна – заведующая Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Огурский детский сад.